
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

◎契約内容等 

件名 令和６年度国有地一般競争入札等新聞広告掲載業務（高知地区） 

種別 役務の提供等 

概要 
国有地一般競争入札等にかかる新聞広告を作成して指定した新聞

に掲載する。 

期間 令和６年１０月１７日から令和６年１２月２８日まで 

競争参加資格 

令和４・５・６年度の財務省競争参加資格（全省庁統一資格）に 

おいて資格の種類が「役務の提供等」で営業品目が「広告・宣伝」 

においてＢ・Ｃ・Ｄ等級に格付けされ、四国地域の競争参加資格 

を有する者、又は、当該競争参加資格を有していない者で、証明 

書等の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者 

名簿に登録された者であること。 

契約の相手方及び住所 
株式会社ユーエスケー 

高知県高知市北本町３丁目１０番２８－３号 

法人番号 9490001002120 

契約年月日 令和６年１０月１７日 

契約金額(税込み) 2,230,800円 

予定価格(税込み) 2,242,636 円 

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 

入札金額（税抜き） 

（単位：円） 摘要 

第 1 回 第 2 回 

1 
株式会社ユーエスケー 

9490001002120 2,028,000 ― 
落札者 

※ 

1 株式会社高知広告センター 2490001000601 2,028,000 ―  

3 南放セーラー広告株式会社 1490001007374 無効 ―  

※落札となるべき同価の入札をした者が２者あったため、電子調達システムにおいて「電子くじ」

を実施し落札者を決定した。 

 

担当部門 
高知財務事務所 管財課 

電話：０８８‐８２２‐９１７７（内線番号：７４６） 


